
 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ВІННИЦЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

Р І Ш Е Н Н Я № 5539 

 

26 липня  2023 року                                                             33 сесія 8 скликання  

 

Про звіт поліцейських офіцерів громади  СВГ ВП 

Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області про  

проведену роботу на території Літинської селищної 

територіальної громади за  перше півріччя 2023 року 

 

 

Заслухавши та обговоривши звіт поліцейських офіцерів громади СВГ ВП 

Вінницького РУП ГУНП у Вінницькій області Сергія Кривого та Євгенія Сьотки 

щодо роботи по забезпеченню правопорядку, дотриманню законності та 

попередженню злочинності на територіїЛітинської селищної  територіальної громади 

за перше півріччя 2023 року, враховуючи висновок постійної комісії з питань прав 

людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та реалізації 

державної регуляторної політики, керуючись ст. 26 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні», сесія Літинської селищної ради 

 

В И Р І Ш И Л А: 

 

1. Звіт поліцейських офіцерів громади СВГ ВП Вінницького РУП ГУНП у 

Вінницькій області С.В. Кривого та Є.В. Сьотки про проведену роботу на території 

Літинської селищної територіальної громади за  перше півріччя 2023 року,  взяти до 

відома.  

2. Рекомендувати поліцейським офіцерам Літинської селищної територіальної 

громади продовжити роботу в напрямку: 

- здійснення профілактичної роботи, спрямованої на запобігання вчиненню 

кримінальних та інших правопорушень; 

- запобігання та протидії домашньому насильству і його припинення; 

- співпраці з органом місцевого самоврядування у питанні по дотриманню 

правил благоустрою; 

- боротьби із злочинністю та сприянні зміцненню законності і правопорядку на 

підвідомчій території; 

- контролю за виконанням фізичними особами-підприємцями заборони щодо 

продажу неповнолітнім алкогольних напоїв та тютюнових виробів, дотримання 

режиму роботи закладів торгівлі та громадського харчування; 

- здійснення заходів, спрямованих на соціальну адаптацію осіб, які звільнилися з 

місць позбавлення волі, у межах повноважень, передбачених законом; 

- спільно із Службою у справах дітей та сімї, Відділом освіти, культури, молоді 

та спорту Літинської селищної ради: 



- забезпечити проведення профілактичної роботи з учнями навчальних закладів 

та молоддю громади; 

- здійснення постійного контролю за вихованням дітей у сім’ях, що опинилися у 

складних життєвихобставинах; 

- проводити постійну роботу з правового виховання учнів, пропаганди здорового 

способу життя, попередження правопорушень серед неповнолітніх, булінгу, 

насильства та жорстокого поводження серед дітей. 

   3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

прав людини, законності, депутатської діяльності, етики, регламенту та реалізації 

державної регуляторної політики (Абразовська О.В.) 

 

 

Селищний голова                                                                                     Анатолій БИЧОК 

 
 

 
 


